
 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE N.  54  DEL 16 LUGLIO 2018 

IL DIRETTORE  

  

Premesso che ACU è proprietaria di autolavaggio presso il CAT di Via Crispi n.17 a Udine; 

Preso atto del recente acquisto di una nuova idropulitrice  

Valutata l’opportunità di mantenere la vecchia idropulitrice come “muletto” 

Considerata la necessità di una sua revisione/riparazione (come da preventivo allegato) 

Visti il vigente Regolamento di Amministrazione e Contabilità dell’Ente e l’art. 36 comma 2 lett. d) 

del DLgs 50/2016 s.m.i. e le Linee Guida n. 4, di attuazione del Decreto Legislativo 18 aprile 2016, 

n. 50, recanti “Procedure per l’affidamento dei contratti pubblici di importo inferiore alle soglie di 

rilevanza comunitaria, indagini di mercato e formazione e gestione degli elenchi di operatori 

economici”, approvate dal Consiglio dell’Autorità con delibera n. 1097 del 26 ottobre 2016. 

Aggiornate al Decreto Legislativo 19 aprile 2017, n. 56 con delibera del Consiglio n. 206 del 1 

marzo 2018.   

DETERMINA  

di autorizzare la spesa di € 188,30 oltre IVA di legge per la riparazione dell’idropulitrice a favore di 

LA FURLANINA di DELLE VEDOVE PAOLO  sede di Via Strada di Salt 83 Remanzacco CF 

DLLPLA64B16L483H partita IVA 02314180304  

La somma verrà impegnata sul conto di competenza per l'esercizio in corso.  

 

 

SMART CIG  ZAA245D59C 

          IL DIRETTORE 


